REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr ?6// Prot. Vau Dejés, me /0/.// 2022

Lenda : Njoftim per afishim ne Web-in e Bashkise
SEKTORI I-IT

Me dt 12.02.2021 eshte ushtruar kontroll ne fshatin Stajke,Nj Administrative Bushat,bashkia
Vaudejes, nga ky kontroll eshte konstatuar : ndertim objekti me destinacion shtepi banimi 1-
kateshe me permasa 10x10. Ndertim mur tulle,kolona b/a plus solete. ne posedim te shtetasit
Zefir Njac Kolndrekaj.

Me kegardhje kemi verifikuar ge nuk eshte zbatuar ligji nr 107/2014 , ““Per planifikimin dhe
zhvillimin e teritorit™, ligji 9780 ,*‘Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga ndertimet e
kunderligjshme* dt.16.07.2007, i ndryshuar . Per kete inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes
se Territorit te Bashkise Vau Dejes , mbajten Proces-Verbalin e konstatimit te kundervajtjes nr
27 dt 12.02.2021, Kryeinspektori ka mbajtur Vendim Pezullim Punimesh nr 03.dt.12.02.2021,
Vendim denimi me gjobe nr 03.dt.15.02.2021 .

Keto vendime ju derguan me poste kundervajtesit z. Ylber Sejdin Zallina te konfirmuara nga
posta terhequr nga bashkeshortja zj Hatixhe Zallina (Nr i kodit postarRR619978483AA)
dt.24.02.2021.

Per te bere te mundur ndjekjen e praktikes ligjore eshte kerkuar ne gjykaten administrative te
shkalles se pare Shkoder per leshim urdher ekzekutimi por kjo e fundit ka refuzuar leshimin e
ketij urdheri pasi rruga ligjore e ndjekur nga zyra Jone nuk eshte e plote.

Kerkojme nga ana juaj te shpallet ne Web e Bashkise sipas nenit 133 K.Pr.Civile , nenit162
K.Pr.Adinistrative , ku te afishohen aktet e gjobes per shtetasin z Zefir N jac Kolndrekaj per
nje periudhe 15 ditore e me pas te njoftohet IMT e Bashkise.
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PROCES VERBAL
NR., o DATE/D © Z1 208/
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTIES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e terr itorit nga
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PER KETO ARSYE:
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VENDIM
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N& bazé té proces verbalit nr.g?rz,daté‘_&/ﬂ_/ 202/ , me nr. serie 0000805 & 8
inspektorét e inspektoriadt té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontrofl né }7'
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 8780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga -
ndertimet e kundérligishme ”, I ndryshuar, neni/et 9, Ak ,sidhe _Zrlal/ /03(/,25/? T
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Kundér kétij vendimi mund té b&het ankim i drejtépérdrejté né giykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezulion
ekzekutimin e tij . :
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SERIAL 0000057

VENDIM
NR. €13 DATE /5/ 02 /202
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N& bazé té proces verbalit nr. ,;2% date /9 1602/ 202{ ,menr Serie 000567 58
mspektoret Vspektoriah té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan nJe kontrell né
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_ - PER KETO ARSYE :
-~ Bazuar né Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, “Périnspektimin dhe mbrojtjen e terrltorlt nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet <&, /2, , si dhe o&’@/r’ L0820/
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Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20. 05 2010 “ pér kund'érvajtjet administrative ”, nenet 2022 ky='
vendim pérbén titull ekzekutiv .

- Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 25.05. 2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba,

gé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundervajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési- :
-brenda 10 ditéve, nga data e njoﬁlmit te vendimit . :

: Kundér kétij vend:mi mund te béhet ankim i drejtépérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhj ete) dlteve
“duke filluar nga data e njoftimit té vend;mlt Ankimi gquesor kundér kétij ve
"'ekzekuumm e tij . : :




